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EN KNUT PÅ NÄSDUKEN… 
hjälper dig att komma ihåg bytet av luftfilter som ska ske i samtliga lägenheter tisdag 2 maj, kl 17-21.   
Lämna nyckeln till din granne eller sätt låset i serviceläge om du inte kan vara hemma. Information 
kommer också i postfacken. 
 
ÅRSSTÄMMA TISDAG 16 MAJ kl 19.00 
Föreningen håller årsstämma tisdag 16 maj, kl 19.00. Lokal är som tidigare Grand Hotell Saltsjöbaden. 
Från kl 18 finns kaffe och kaka! Styrelsen uppmanar alla medlemmar att komma till mötet för att ta del 
av gemensamma angelägenheter! Kallelse, dagordning och årsredovisning delas ut i postfacken. 
 
STÄDDAG OCH LOPPIS SÖNDAG 23 APRIL CA 10-13 
I anslutning till den gemensamma städdagen ordnas loppmarknad. Portvärdarna sätter fram bord vid 
grillplatsen, om vädret tillåter. Vid dåligt väder ställs borden i garaget. Föremål som lämnas skall vara 
prismärkta och ägaren ansvarar för att ta tillbaka de varor som inte sålts. Efter avslutat arbete blir det 
korvgrillning vid flaggstången och trevlig samvaro! Som tidigare meddelats finns en container för 
grovsoppor, inte elektronik och miljöfarligt avfall, tillgänglig från fredag 21 april - måndag 24 april. 
 
NY BLANKETT PÅ HEMSIDAN 
Vid renovering/ombyggnad skall ansökan göras hos styrelsen, som har ansvar för inspektion av 
föreningens lägenheter. Beskriv det du vill göra på blanketten ”Ansökan om renovering” som finns 
under flikarna ”Underhållsansvar” och ”Blanketter och manualer” på hemsidan. Lämna blanketten i 
styrelsens brevlåda, Ringvägen 1. Se även föreningens stadgar 27§. 
 
HITTA TILL RINGVÄGEN  
Vi vill uppmärksamma boende på Ringvägen 3B om behovet av en tydlig anvisning om infarten till 
entrén när hjälp efterfrågas från utryckningsfordon. Vid behov av bår eller problem att gå är den branta 
trappan till gården vid Ringvägen olämplig. Gång- och cykelvägen, tillika brandväg, längs järnvägen 
kan användas. Den blå skylten på platsen anvisar adresserna Ringvägen 3A – 5B. För samtliga 
adresser bör ”Ringvägen” med tillägget ”Nacka, Rösunda” anges, för att undvika förväxling. 
”Ringvägen” finns på flera orter i Stockholmsområdet.  
 
NY MEDLEM 
Marika Zadler flyttar till Ringvägen 5A och hälsas välkommen till föreningen. 
 
                                                                                                        
Med vänlig hälsning                                                                                                       
Styrelsen/Stina Åsell                                   
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